Razio Social da Entidade: HOSPITAL BENEFICENTE NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJ: 89.963.334/0001.74

Data do dep6sito: 03/11/23

PRESTAGAO DE CONTAS DO AUXILIO FINANCEIRO RECEBIDO
DEMONSTRATIVO DA DESPESA

Exercicio:

Valor Recebido:

{’ \ Municipio de
=\ '~ FLORES DA CUNHA
p g

2023

R$ 117.229,80

Fl.O1

Pagamentos Efetuados - Programa Assitir ref. ago/23; IAC ref. ago/23 e Rede Psicosocial Uniao ref. set/23

Despesa cfe. Plano de
Aplicagéo

Fornecedor

CNPJ / CPF

NF / RPA n®

Data da NF

N°Trf. Eletronica

Data de
Compensacéo

Valor Pago

Valor repassado

Competéncia

Servigos Médicos

MRZ Servigos Medicos Ltda

24.811.966/0001-77

307

08/11/23

09/11/2023

90.226,92

117.094,01

Servigos Médicos

J.D. Lucas da Costa Filho Serv Med

45.184.564/0001-60

48

22/11/23

23/11/2023

29.121,66

Juros

0,00

135,79

TOTAL

119.348,58

117.229,80

Representante Legal:

Cristiane Zin Boeno dos Reis
CPF:923.634.580-87

Flores da Cunha, 29 de novembro de 2023.




