## PRESTAÇÃO DE CONTAS DO AUXÍLIO FINANCEIRO RECEBIDO DEMONSTRATIVO DA DESPESA



## Razão Social da Entidade: HOSPITAL BENEFICENTE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

Exercício: 2023

CNPJ: 89.963.334/0001.74 Data do depósito: 03/11/23 Valor Recebido: R\$ 117.229,80 Fl.01

Pagamentos Efetuados - Programa Assitir ref. ago/23; IAC ref. ago/23 e Rede Psicosocial União ref. set/23										
\	Despesa cfe. Plano de Aplicação	Fornecedor	CNPJ / CPF	NF / RPA nº	Data da NF	N°Trf. Eletrônica	Data de Compensação	Valor Pago	Valor repassado	Competência
1	Serviços Médicos	MRZ Serviços Medicos Ltda	24.811.966/0001-77	307	08/11/23		09/11/2023	90.226,92	117.094,01	
2	Serviços Médicos	J.D. Lucas da Costa Filho Serv Med	45.184.564/0001-60	48	22/11/23		23/11/2023	29.121,66		
3										
4										,
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
24										
25										
26										
27										
28										
29										
30										
31										
32										
33										
34										
35										
36										
						Juros		0,00	135,79	
	TOTAL 119.348,58 117.229,8							117.229,80		

Representante Legal:	Cristiane Zin Boeno dos Reis
	CPF:923.634.580-87

Flores da Cunha, 29 de novembro de 2023.